۲۸۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۸ فروردین ۱۳۸۸، ۲۷ مارس ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

محمد آسنگران

محمد آسنگران: این خبری است که کمتر به شایعه شبیه است زیرا

صفحه ۴

مصاحبه تلویزیون ایسکرا با محمد آسنگران در باره شایعه مذاکره حزب دمکرات و سازمان زحمتکشان با جمهوری اسلامی